ZAtACZNIK NR 3 DO SWZ
ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO — CENOWE

ZADANIE 2: DROB

Lp.

Cena | Cena Wartosc
jedn. | jedn. brutto razem
Przedmiot zamdwienia Jednostka | llo$é netto | brutto

Filet z kurczaka — b/k mieso
piersiowe (jasnorézowe),
pozbawione skory, kosci i
Sciegien, prawidtowo
wykrwawione, bez przebarwien
| uszkodzen mechanicznych, bez
obcych zapachdw, opakowanie
zbiorcze, wytozony niebieskg
folig kosz kg 400 | 20,00 21,00 8400,00

Noga drobiowa — z/k
oczyszczone, umyte i Swieze,
bez oznak zepsucia, o zapachu
charakterystycznym dla nogi
drobiowej, skéra bez
przebarwien oraz bez
zanieczyszczen obcych i krwi,
opakowanie zbiorcze wytozony
niebieska folig kosz kg 120 | 9,00 9,45 1134,00

Porcje rosotowe — oczyszczone,
umyte, Swieze kosci z korpusu
drobiowego, bez oznak
zepsucia, o zapachu
charakterystycznym dla
korpusu, skéra bez przebarwien,
opakowanie zbiorcze wytozony
niebieska folig kosz kg 400 | 4,00 4,20 1680,00

Udo z kurczaka — z/k
oczyszczone, umyte i Swieze,
bez oznak zepsucia, o zapachu
charakterystycznym dla nogi
kurczaka, skéra bez przebarwien
oraz bez zanieczyszczen obcych i
krwi, opakowanie zbiorcze
wytozony niebieska folig kosz kg 120 | 10,00 10,50 1260,00

Podudzie z kurczaka — z/k
podobnej wielkosci,
oczyszczone, umyte i Swieze,
bez oznak zepsucia, o zapachu kg 100 | 9,00 9,45 945,00
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charakterystycznym dla nogi
kurczaka, skéra bez przebarwien
oraz bez zanieczyszczen obcych i
krwi, opakowanie zbiorcze
wyltozony niebieska folig kosz
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Filet drobiowy — b/k mieso
piersiowe (jasnorézowe),
pozbawione skdry, kosci i
Sciegien, prawidtowo
wykrwawione, bez przebarwien
| uszkodzen mechanicznych, bez
obcych zapachdw, opakowanie
zbiorcze, wytozony niebieska
folig kosz

kg

100

8,00

8,40

840,00

Watrébka z indyka — element
tuszy drobiowej, o kolorze
jasnym do ciemnego brazu,
pozbawiona z6tci, o
charakterystycznym zapachu dla
watrobki, bez oznak zjetczenia l
zepsucia, opakowanie zbiorcze
wytozony niebieska folig kosz

kg

50

10,00

10,50

525,00

Poledwica drobiowa — baton o
dtugosci ok. 30 cm, w ostonce
sztucznej poliamidowej,
powierzchnia batonu gtadka,
barwa miesa witasciwa dla
surowcow miesnych
peklowanych i parzonych
drobiowych, opakowanie
zbiorcze wytozony niebieska
folig kosz

kg

30

22,00

23,10

693,00

Pasztet drobiowy z kurczaka —
baton w ostonkach sztucznych
poliamidowych, powierzchnia
barwy batonu od
jasnokremowej do szaro-
kremowej, barwa na przekroju
wtasciwa dla surowcéw
miesnych i podrobowych
gotowanych, niedopuszczalne
ciemne plamy swiadczace o
niedoparzeniu, aluminiowe
rynienki-foremki

10

17,00

17,85

178,50

10

Szynka z indyka - smak i zapach
charakterystyczny dla indyka,

20

24,00

25,20

504,00
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aromatyczny, niedopuszczalny
jest smak i zapach swiadczacy o
nieswiezosci lub inny obcy,
surowce rownomiernie
roztozone, opakowanie
jednostkowe 400-500 g
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11

Paréwki cienkie - pojedyncze,
krétkie kietbaski,
homogenizowane, bez ostonki,
bez obcych posmakdw,
opakowanie jednostkowe do 20
szt. w opakowaniu

20

24,00

25,20

504,00

12

Wedlina drobiowa w ostonce
sztucznej poliamidowej,
powierzchnia batonu gfadka,
barwa miesa witasciwa dla
surowcow miesnych
peklowanych i parzonych
drobiowych, opakowanie
zbiorcze wytozony niebieska
folig kosz

kg

50

21,00

22,05

1102,50

RAZEM ( wartos¢ sumaryczng
nalezy podad takze w zatgczniku
nrl).

17766,00
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ZADANIE 4: MIESO | WEDLINY

ZAtACZNIK NR 3 DO SWZ

Lp.

Przedmiot zamodwienia

Jednostka

llos¢

Cena
jedn.
netto

Cena
jedn.
brutto

Wartosc
brutto razem

Karkéwka wieprzowa b/k — cze$¢
zasadnicza wieprzowiny, odcieta
z odcinka szyjnego pottuszy, w
sktad karkéwki wchodzi: tkanka
miesna grubo widknista,
poprzerastana ttuszczem i
tkanka taczna, barwa
ciemnorozowa, zapach
charakterystyczny dla kazdego
rodzaju miesa, konsystencja
jedrnai elastyczna,
powierzchnia sucha i matowa,
przekrdj lekko wilgotny,
dopuszcza sie nieznaczne
zmatowienie barwy miesa,
opakowanie zbiorcze wytozony
niebieska folig kosz

30

20,00

21,00

630,00

Pieczen Rzymska — produkt
otrzymany z mielonego miesa
wieprzowego kl. Il peklowanego
i miesa wotowego kl. Il poddany
parzeniu i pieczeniu, blok
miesny w foremce aluminiowej,
barwa z wierzchu brgzowa do
ciemnobrazowej z widocznymi
ziarenkami przypraw, barwa na
przekroju rézowa do rézowo-
szarej, dopuszcza sie pojedyncze
otwory powietrzne nie
pofaczone ze zmiang barwy,
plastry grubosci 3 mm nie
powinny sie rozpadaé, bez oznak
zepsucia, opakowanie zbiorcze
wytozony niebieska folig kosz

kg

10

24,00

25,20

252,00

topatka b/k — mieso surowe
wieprzowe, gérna czesc
koniczyny przedniej wraz z
chrzastka, oddzielona od
zeberka i mostka, bez fatdu
skory i ttuszczu pachowego, od

kg

400

15,00

15,75

6300,00
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dotu od golonki przedniej, kosci
wytrybowane, Scieta skdra oraz
ttuszcz, konsystencja jedrna,
elastyczna, powierzchnia sucha,
matowa, przekrdj lekko
wilgotny, sok miesny
przezroczysty, opakowanie
zbiorcze wytozona niebieska
folig skrzynka plastikowa
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Wotowina — Swieze, kruche,
jasnoczerwone mieso wotowe

kg

160

50,00

52,50 8400,00

Kietbasa $laska - smak i zapach
charakterystyczny dla danego
asortymentu, aromatyczny,
niedopuszczalny jest smak i
zapach swiadczacy o
nieswiezosci lub inny obcy,
surowce réwnomiernie
roztozone, dopuszczalne
pojedyncze skupiska ttuszczu,
bez ostonki, opakowanie
zbiorcze wytozony niebieska
folig kosz

100

22,00

23,10 2310,00

Zywiecka podsuszana- smak i
zapach charakterystyczny dla
danego asortymentu,
aromatyczny, niedopuszczalny
jest smak i zapach swiadczacy o
nieswiezosci lub inny obcy,
surowce réwnomiernie
roztozone, dopuszczalne
pojedyncze skupiska ttuszczu,
bez ostonki, opakowanie
zbiorcze wytozony niebieska
folig kosz

kg

20

28,00

29,40 588,00

Krakowska sucha - smak i
zapach charakterystyczny dla
danego asortymentu,
aromatyczny, niedopuszczalny
jest smak i zapach swiadczacy o
nieswiezosci lub inny obcy,
surowce rownomiernie
roztozone, dopuszczalne
pojedyncze skupiska ttuszczu,
bez ostonki, opakowanie

kg

20

32,00

33,60 672,00
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zbiorcze wytozony niebieskg
folig kosz
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Schab pieczony — produkt
wieprzowy,pieczony, smak i
zapach charakterystyczny dla
danego asortymentu,
aromatyczny, niedopuszczalny
jest smak i zapach Swiadczacy o
nieswiezosci lub inny obcy,
surowce rownomiernie
roztozone, opakowanie zbiorcze
wytozony niebieska folig kosz

20

30,00

31,50 672,00

Szynka pieczona - smak i zapach
charakterystyczny dla danego
asortymentu, aromatyczny,
niedopuszczalny jest smak i
zapach swiadczacy o
nieswiezosci lub inny obcy,
surowce réwnomiernie
roztozone, , opakowanie
zbiorcze wytozony niebieska
folig kosz

kg

20

27,00

28,35 630,00

10

Szynka gotowana - smak i
zapach charakterystyczny dla
danego asortymentu,
aromatyczny, niedopuszczalny
jest smak i zapach swiadczacy o
nieswiezosci lub inny obcy,
surowce réwnomiernie
roztozone, , opakowanie
zbiorcze wytozony niebieska
folig kosz

kg

60

24,00

25,20 567,00

RAZEM( warto$é sumaryczng
nalezy takze poda¢ w zatgczniku
nr1).

21861,00
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